
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 28.01.2008 

 
U s n e s e n í 

                                         z 2. schůze rady města ze dne 28. ledna 2008 
 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2008 - 43/2 Libeč čp. 76  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2008 - 44/2 VaK Trutnov a. s.  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2008 - 45/2 p. p. 217/5, p. p. 219/1, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 46/2 p. p. 1156, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 47/2 st. p. 2373, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 48/2 p. p. 86, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2008 - 49/2 p. p. 179/7 a násl., k. ú. Dolní Staré Město a další  

Mgr. Hendrych 
2008 - 50/2 p. p. 448/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 51/2 p. p. 848, k. ú. Studenec u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 52/2 st. p. 195, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 53/2 p. p. 462/1, p. p. 462/2, k. ú. Studnice u Jívky  

Mgr. Hendrych 
2008 - 54/2 p. p. 1051, p. p. 561, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2008 - 55/2 p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 56/2 st. p. 932, st. p. 1035, k. ú. Horní Staré Město a další  

Mgr. Hendrych 
2008 - 57/2 p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 58/2 p. p. 1721/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 59/2 p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 60/2 p. p. 1998/4 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 61/2 p. p. 2213/14, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 62/2 p. p. 1930/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 63/2 p. p. 92/6 a další, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
 

1 



2008 - 64/2 p. p. 1915, k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - různé 
2008 - 65/2 Místní nebo účelové komunikace  

Mgr. Hendrych 
2008 - 66/2 p. p. 722/8, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 67/2 p. p. 722/8, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2008 - 68/2  , Libeč 76  

Mgr. Hendrych 
2008 - 69/2  , trv. bytem     

Mgr. Hendrych 
2008 - 70/2  , trv. bytem     

Mgr. Hendrych 
2008 - 71/2       

Mgr. Hendrych 
2008 - 72/2  , trv. bytem    

Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2008 - 73/2 Lesy a parky Trutnov s. r. o.  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2008 - 74/2 Muzeum Podkrkonoší  

Mgr. Adamec 
2008 - 75/2 Platy ředitelů PO od 1.1.2008  

Mgr. Adamec 
Různé 
2008 - 76/2 Brožura s mapou města  

Mgr. Adamec 
2008 - 77/2 Česká pošta, s. p.  

Mgr. Adamec 
2008 - 78/2 Ministerstvo dopravy ČR-výpůjčka výpočetní techniky  

Mgr. Adamec 
2008 - 79/2 Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  

Ing. Horynová 
2008 - 80/2 Domov důchodců - Humlův Dvůr  

Ing. Horynová 
2008 - 81/2 Regional Development Agency Rychnov n. K.  

Ing. Horynová 
2008 - 82/2 Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas 

Ing. Horynová 
2008 - 83/2 Příplatky ředitelů ZŠ, MŠ, ZUŠ a SVČ  

Mgr. Adamec 
2008 - 84/2 Pořadník žadatelů na přidělení bytu v DPS na rok 2008  

Mgr. Adamec 
2008 - 85/2 Městský znak  

Ing. Horynová 
2008 - 86/2 Názvoslovná komise RM  

Mgr. Hendrych 
2008 - 87/2 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2007 - 1468 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Karpíšek T : splněn 
[ 2007 - 1506 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 

2 



[ 2007 - 1507 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 34 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 11.02.2008 
[ 2008 - 35 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc Z : 28.01.2008 
[ 2008 - 38 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : 11.02.2008 
[ 2008 - 38 ] RM 02.02 Urč.:Mgr. Rathouský T : 11.02.2008 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2008 - 43 ] 
Libeč čp. 76 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 76 na st. p. 99 a zděné kolny na st. p. 213, spolu s pozemky st. p. 99 
a st. p. 213, v části města a k. ú. Libeč, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 12.8.2005 do 
vlastnictví nájemci domu p.  , trvale bytem   za nabídkovou cenu 630278,- Kč, při 
slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1 za 504222,- Kč. 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2008 - 44 ] 
VaK Trutnov a. s. 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o provozování vodovodu "Střítež - Starý Rokytník - Bojiště u Trutnova, 
mezi městem Trutnov a a. s. VAK Trutnov v předloženém znění 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2008 - 45 ] 
p. p. 217/5, p. p. 219/1, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronájem s budoucí koupí části p. p. 217/5 (cca 20 m2 ± 15 %) a části p. p. 
219/1 (cca 20 m2 ± 15 %) v k. ú. Trutnov p.   k výstavbě 2 řadových garáží. Pro právo 
realizace stavby bude uzavřen nájemní vztah na dobu určitou od 1.4.2008 do 31.12.2009 – termín kolaudace 
stavby, za nájemné 50,- Kč/m2/rok. V případě nesplnění termínu kolaudace bude pronájem prodloužen na 
dobu neurčitou, ale za nájemné 150,- Kč/m2/rok. Po kolaudaci budou pozemky odprodány za kupní cenu 
650,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2008 - 46 ] 
p. p. 1156, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
neschválit prodej p. p. 1156 (674 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova pí   
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1156 (674 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova pí   na 
dobu určitou 1 rok, z toho cca 638 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 1,- Kč/m2/rok a cca 36 m2 k 
umístění chaty za nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem 
 

3 



[ 2008 - 47 ] 
st. p. 2373, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 2373 (17 m2) v k. ú. Trutnov manž.   a  

, pozemek pod objektem řadové garáže ve vlastnictví žadatelů, za nabízenou kupní cenu 600,- 
Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 48 ] 
p. p. 86, k. ú. Libeč 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
neschválit prodej p. p. 86 (2212 m2) v k. ú. Libeč pí       za 
nabízenou kupní cenu 100,- Kč/m2 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 86 (2212 m2) v k. ú. Libeč pí     

 , ale jen v tom případě, že jmenovaná písemně potvrdí kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí.  
Zveřejnění zaslat pí      
 

p r o    p ř í p a d    n e d o h o d y 
* 03.01 * 
na kupní ceně souhlasí se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 86 (2212 m2) v k. ú. Libeč pí 

  na dobu neurčitou, z toho cca 60 m2 k umístění drobných staveb (chatka, kůlny, 
přístřešky) za nájemné 10,- Kč/m2/rok a cca 2152 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 1,- Kč/m2/rok s 
tím, že jakákoliv nová výstavba nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
Zveřejnění zaslat pí     . 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2008 - 49 ] 
p. p. 179/7 a násl., k. ú. Dolní Staré Město a další 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
schválit rozšíření směny pozemků mezi PF ČR a městem Trutnov, t.j. p. p. 179/7, p. p. 179/50, p. p. 106/1 v 
k. ú. Dolní Staré Město, p. p. 2183/1, p. p. 2175/1 a p. p. 2182 v k. ú. Trutnov, které jsou ve správě PF ČR, 
za p. p. 1098/3 a p. p. 1029 v k. ú. Babí, které jsou v majetku města Trutnov, o p. p. 488/1 v k. ú. Dolní Staré 
Město (převod na město Trutnov) s tím, že veškeré náklady spojené se směnou uhradí město Trutnov. 
 
[ 2008 - 50 ] 
p. p. 448/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
neschválit prodej p. p. 448/1 (950 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   z důvodu zachování 
přístupové cesty na sousední pozemky. 
 
[ 2008 - 51 ] 
p. p. 848, k. ú. Studenec u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
schválit přechod vlastnických práv k p. p. 848 v k. ú. Studenec u Trutnova. Pozemek přešel na město 

4 



Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z Lesů České republiky s. p. Hradec 
Králové 
 
[ 2008 - 52 ] 
st. p. 195, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
schválit prodej části st. p. 195 (cca 10 m2) v k. ú. Trutnov, ve vnitrobloku za čp. 120 v ul. Havlíčkova, 
obchodní firmě JAMP, s. r. o., se sídlem Karlovy Vary, za účelem instalace požárního schodiště za kupní 
cenu 1500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2008 - 53 ] 
p. p. 462/1, p. p. 462/2, k. ú. Studnice u Jívky 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
neschválit prodej p. p. 462/1 (3133 m2) a p. p. 462/2 (224 m2) v k. ú. Studnice u Jívky Pionýrské skupině se 
sídlem Smetanova 809, Trutnov, k provozu a případnému rozšíření stávající táborové základny. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se změnami v nájemní smlouvě č. 250037, která je uzavřena s Pionýrskou skupinou Trutnov na pronájem p. 
p. 462/1 (3133 m2) a p. p. 462/2 (224 m2) v k. ú. Studnice u Jívky následovně: 
1. Nájemci se povoluje umístění nových chatek a úprava stávající klubovny i kuchyně v táborové základně 
na pronajatých pozemcích 
2. Nájemci se povoluje podnájem táborové základny školám, neziskovým organizacím a sdružením, ale 
výhradně pro práci s dětmi s tím, že nájemce bude o každém podnájmu pronajímatele písemně informovat 
3. Výpovědní lhůtu v čl. VI., bod 2 smlouvy změnit z tříměsíční na jeden rok 
 
[ 2008 - 54 ] 
p. p. 1051, p. p. 561, k. ú. Volanov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
neschválit prodej p. p. 1051 (313 m2) a části p. p. 561 (cca 266 m2) v k. ú. Volanov pí   
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2008 - 55 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu "A" a k 
vystavení zboží p.     na dobu určitou 366 dnů a to od 21.2.2008 do 20.2.2009, za 
nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 1098,- Kč. 
 
[ 2008 - 56 ] 
st. p. 932, st. p. 1035, k. ú. Horní Staré Město a další 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem st. p. 932 (30 m2) a st. p. 1035 (20 m2) v k. ú. Horní Staré Město, st. p. 324 (9 m2) a st. p. 392 
(46 m2) v k.ú. Starý Rokytník ve smyslu dohody o zaplacení úhrady za užívání nemovitostí mezi městem 
Trutnov a Pozemkovým fondem ČR ve výši 3150,- Kč (t.j. 10,- Kč/m2/rok). Jedná se o užívání pozemku pod 
stavbami v majetku města.  

5 



[ 2008 - 57 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu "A" p. 

  na dobu určitou 366 dnů, a to od 1.2.2008 do 31.1.2009, za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den, t.j. celkem 1098,- Kč. 
 
[ 2008 - 58 ] 
p. p. 1721/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1721/1 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Pražská, k umístění reklamního poutače typu "A" p. 

    na dobu určitou 329 dnů, a to od 7.2.2008 do 31.12.2008, za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den, t.j. celkem 987,- Kč. 
 
[ 2008 - 59 ] 
p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného p.  , spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení NN na p. p. 1460/2 v k. ú. Poříčí u Trutnova 
v délce 50 m, šíři 2 m. Jednotková cena 40,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene hradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 60 ] 
p. p. 1998/4 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro společnost ČEZ Distribuce a. s. Děčín, spočívajícího v realizaci 
stavby zemního kabelového vedení v ul. Palackého, právo uložení, údržby, oprav a provozování stavby 
zemního kabelového vedení  NN v k. ú. Trutnov na p. p. 1998/4, p. p. 2213, p. p. 2425, p. p. 2426 a na 
částech st. p. 5298 a st. p. 186 v celkové délce 70 m. Jednotková cena 133,33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 61 ] 
p. p. 2213/14, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného p.  , spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby plynovodní přípojky na p. p. 2213/14 v k.ú. Trutnov v délce 25 m, šíři 
2.063 m, kanalizační přípojky v délce 2 m, šíři 3.20 m a vodovodní přípojky v délce 2 m a šíři 3.050 m. 
Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí 
oprávněný. 
 
[ 2008 - 62 ] 
p. p. 1930/1, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro společnost ČEZ Distribuce a. s., Děčín, spočívajícího v 
realizaci stavby zemního kabelového vedení v ul. Příkrá, právo uložení, údržby, oprav a provozování stavby 
zemního kabelového vedení NN v k. ú. Horní Staré Město na části p. p. 1930/1 v délce 81 m, šíři 1 m a 4 m o 

6 



šíři 2 m a na části p. p. 651/9 v délce 42 m a šíři 1 m. Jednotková cena 117,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 63 ] 
p. p. 92/6 a další, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene práva cesty (jízdy a chůze) po vymezených částech p. p. 92/6 o 
ploše 275 m2, p. p. 472 o ploše 24 m2, p. p. 495/2 o ploše 518 m2, p. p. 497 o ploše 39 m2, p. p. 530/2 o 
ploše 26 m2 a p. p. 531 o ploše 27 m2, dále právo trvalého uložení, vedení a provozu horkovodu s názvem 
stavby "TEPLOFIKACE AUTOSTYL" v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Horská, ul. K Náhonu, ul. Lomená a ul. 
Spojovací. Sjednaná úplata 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněným z věcného břemene bude společnost 
ČEZ a. s. Praha 4, Duhová 2/1444. Oprávněný uhradí veškeré poplatky spojené se zřízením věcného 
břemene. 
 
[ 2008 - 64 ] 
p. p. 1915, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněné manž. , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby vodovodní přípojky v délce 6 m, šíři 3.32 m a zemního 
kabelového vedení NN na p. p. 1915 v k. ú. Horní Staré Město v délce 3 m, šíři 2 m. Jednotková cena 40,- 
Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí oprávněný. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2008 - 65 ] 
Místní nebo účelové komunikace 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zařazením komunikací do místních nebo účelových komunikací dle předloženého návrhu. Další návrhy na 
zařazení budou v kompetenci starosty města 
 
[ 2008 - 66 ] 
p. p. 722/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2007-871/14 ze dne 30.7.2007 na pronájem části p. p. 722/8 v k. ú. Trutnov p. 

  v plném rozsahu 
 
[ 2008 - 67 ] 
p. p. 722/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2007 - 873/14 ze dne 30.7.2007 na pronájem části p. p. 722/8 v k. ú. Trutnov pí  

 v plném rozsahu 
 
 
 
 
 
 
 

7 



Bytové záležitosti 
 
[ 2008 - 68 ] 

 , Libeč 76 
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt Libeč 76 o vel. 1+1, byt se sníženou kvalitou (dříve IV. kat.), s p. 

  na dobu určitou 6 měsíců 
 
[ 2008 - 69 ] 

 , trv. bytem    
rada města 
t r v á 

* 01.01 * 
na tom, aby nájemní smlouva na byt    o vel. 1+2 standardní byt (dříve I. kat.) s pí  

, trvale bytem    byla uzavřena na dobu určitou 1 rok. Nájemní smlouva bude 
dále prodloužena vždy o 1 rok, pokud bude řádně hrazené nájemné na bytě a splácen dluh za byt  . 
 
[ 2008 - 70 ] 

 , trv. bytem Úpské   
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prodloužením termínu zapůjčení bytu   o vel. 1+1 se sníženou kvalitou (dříve III. kat.) pí 

  na dobu určitou 3 měsíců 
 
[ 2008 - 71 ] 

     
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prodloužením termínu zapůjčení holobytu na adrese    p.   do 30.6.2008 ve 
výši "regulovaného nájemného" 
 
[ 2008 - 72 ] 

 , trv. bytem   
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se změnou nájemce bytu v čp.   z původního nájemce p.   na nového nájemce p. 

 , trvale bytem    
 
Majetek města - různé 
 
[ 2008 - 73 ] 
Lesy a parky Trutnov s. r. o. 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změnu nájemní smlouvy evid. č. 922/02/M ze dne 27.9.2002 včetně dodatků č. 1, 2, 3 a 4 dle předloženého 
návrhu 
 
 
 
 
 
 

8 



Finanční záležitosti 
 
[ 2008 - 74 ] 
Muzeum Podkrkonoší 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
odpisový plán Muzea Podkrkonoší v Trutnově dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 75 ] 
Platy ředitelů PO od 1.1.2008 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
platy ředitelů příspěvkových organizací od 1.1.2008 dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2008 - 76 ] 
Brožura s mapou města 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření smlouvy o spolupráci a dodatku ke smlouvě o spolupráci s firmou Robert Helvich - vydavatelství 
multimédia, Divišova tř. 882, Hradec Králové v navrženém znění 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova v brožuře s mapou města, kterou vydává Robert Helvich - 
vydavatelství multimédia, Divišova tř. 882, Hradec Králové 
 
[ 2008 - 77 ] 
Česká pošta, s. p. 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením "Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby" mezi Českou poštou, s. 
p. a městem Trutnov 
* 01.02 * 
s uzavřením dodatku č. 1 k "Režimu předávání datových souborů k automatickému podávání poštovních 
poukázek typu B" 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:11.02.2008 * 
zajistit uzavření předmětné Dohody a Dodatku č. 1 dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 78 ] 
Ministerstvo dopravy ČR-výpůjčka výpočetní techniky 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o poskytnutí IT služeb mezi Českou republikou - Ministerstvem dopravy a městem 
Trutnov v navrženém znění 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:11.02.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy 
 

9 



[ 2008 - 79 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2008-35/1 z 14.1.2008 v celém rozsahu 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
zástavní smlouvu dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 03.01 Urč:Ing. Franc T:11.02.2008 * 
zajistit uzavření zástavní smlouvy s manž.  a   
 
[ 2008 - 80 ] 
Domov důchodců - Humlův Dvůr 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na akci výstavba Domova důchodců - Humlův Dvůr dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.02.2008 * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo s firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2008 - 81 ] 
Regional Development Agency Rychnov n. K. 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvu o dílo s Regional Development Agency Rychnov n. Kn. v rozsahu 5000,- Kč/1 měsíc + DPH na 
období leden až prosinec 2008 dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.02.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy s Regional Development Agency Rychnov n. Kněžnou 
 
[ 2008 - 82 ] 
Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas  

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na zpracovatele žádosti o dotaci na akci "Společenské centrum Trutnovska pro 
kulturu a volný čas" 
* 01.02 * 
pořadí firem na prvním až čtvrtém místě takto: 
1. místo firma Centrum evropského projektování a. s., Hradec Králové s nabídkovou cenou 2201500,- Kč vč. 
DPH 
2. - 3. místo firma Regional Development Agency s nabídkovou cenou 1713600,- Kč vč. DPH 
2. - 3. místo firma Eurovision a. s. Brno s nabídkovou cenou 1439900,- Kč vč. DPH 
4. místo firma Technoexport a. s. Praha s nabídkovou cenou 1154300,- Kč vč. DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.02.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou 
 
 

10 



[ 2008 - 83 ] 
Příplatky ředitelů ZŠ, MŠ, ZUŠ a SVČ 

rada města 
v y d á v á 

* 01.01 * 
"Postup při stanovení výše příplatku za vedení, zvláštního příplatku a při poskytování osobního příplatku 
ředitelům škol a školského zařízení zřizovaných městem Trutnov" 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s výší jednotlivých příplatků ředitelů základních škol, MŠ, ZUŠ a SVČ s účinností od 1.1.2008 dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 84 ] 
Pořadník žadatelů na přidělení bytu v DPS na rok  2008 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pořadník žadatelů na přidělení bytu v DPS pro rok 2008 dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 85 ] 
Městský znak 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
bezplatné použití městského znaku Klubu železničních modelářů Trutnov na mezinárodní výstavy v SRN - 
Drážďanech ve dnech 15. - 17.2.2008 a v Rakousku - Attangu  ve dnech 4. - 7. 4. 2008 
 
[ 2008 - 86 ] 
Názvoslovná komise RM 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
ukončení členství Mgr. Milana Losy v komisi 
 

o d v o l á v á 
* 02.01 * 
pí Evu Knotkovou z komise na základě její vlastní žádosti 
 

j m e n u j e 
* 03.01 * 
PhDr. Hynka Beneše a pí Janu Jankovičovou členy komise 
 
[ 2008 - 87 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 11. února 2008 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec       Mgr. Tomáš Hendrych 
  starosta města Trutnova    místostarosta 

11 


